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                                              PROTOKÓŁ NR 224 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 5 sierpnia 2010 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 11.05 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                   -   Starosta  
2. Andrzej Bielecki                    -   Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek                -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 5.  Andrzej Sebastyański        - Sekretarz Powiatu 
 6.  Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
 7.  Jarosław Małecki               - p.o Dyrektora ZOZ 
 8.  Stanisław Przybylski         -gł. księgowy ZOZ w Wągrowcu 
 9.  Artur Szyper                      -referent PCPR w Wągrowcu  

     10. Mariola Substyk                 -inspektor w Biurze Rady 
     11. Katarzyna Kubacka           -prac. II stopnia – p. interwencyjne- protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołów posiedzenia Zarządu z dnia 28 i 29 lipca 2010 roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Przyjęcie informacji o sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2010 roku Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  –  p.o. dyrektora  ZOZ J. Małecki, gł.księgowy 

S. Przybylski  -  godz.9.30 

5. Rozpatrzenie wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON na likwidację barier 

technicznych i w komunikowaniu się  - ref.A.Szyper  godz .10.15. 

6. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu : 

7.1  na wniosek  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów -  Koło Nr 

1 w Gołańczy dla p. M. Durskiego, 

7.2na wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Wapno dla 

p.Z.Kubasika –  prac.interw.K.Kubacka.  

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie zgody na 

zlecenie prac dodatkowych dotyczących remontu dachu i stołówki –Starosta M. 

Piechocki 
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8. Rozpatrzenie wniosku Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko                    

„Pałuki” o dofinansowanie imprezy kolarskiej, pod nazwą „VII Ogólnopolski 

Wyścig  Kolarski o Puchar Merx-a Wągrowiec 2010”-  Starosta  M.Piechocki 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

10. Uwagi i wnioski. 
 
Ad. 1 
Odczytano i jednogłośnie przyjęto porządek obrad. 
 
Ad. 2 
Przyjęto protokoły posiedzenia Zarządu z dnia 28 oraz 29  lipca 2010 roku. 
 
Ad.3 
Starosta uczestniczył w: 
-spotkaniu dot. strategii komunikacji Województwa Wielkopolskiego. Rozmowy dot. 
aglomeracji poznańskiej, w której Powiat wągrowiecki został uwzględniony, 
-uroczystości związanej z 30 - leciem Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Nielbą,” 
-podczas urlopu odwiedziny gminy Radgoszcz,  
-obchodach Święta Policji,  
-uroczystej sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu, 
- spotkaniu z kolonistami z gminy Gorzyce, 
- spotkaniu z Komendantem KPP w Wągrowcu,  
- wręczeniu listów gratulacyjnych pracownikom Starostwa z okazji 30- lecia pracy,  
-spotkaniu  z dyrektorem PUP w Wągrowcu, 
-XII Zlocie Emerytów, 
-spotkaniu z p. B.Hromiak-Paprzycką  radną Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 
 
W.Ewertowski zgłosił propozycję zorganizowania spotkania dot. udzielenia pomocy rolnikom 
z terenów powodziowych. 
 
W.Ewertowski cyt. „Jak postępują prace przy linii kolejowej do Rogoźna?” 
 
Starosta M.Piechocki cyt. „Prace idą powoli. Robotnicy dysponują tylko jedną piła. Jest 
szansa na wypożyczenie dodatkowej piły z PZD.” 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu przyjął informację o sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2010 roku 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Informację przedstawił gł. księgowy S.Przybylski. 
Informacja stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   
 
Starosta M.Piechocki cyt. „Sytuacja szpitala jest niewesoła. Konkurs na dyrektora ZOZ jest 
tego wynikiem. Jesteście niewydolni finansowo. Nie są wypłacane wynagrodzenia.” 
 
Gł. księgowy S. Przybylski cyt. „Wynagrodzenia kontraktowe są wypłacane z 2-3 
miesięcznym opóźnieniem. ”  
 
Starosta M.Piechocki zgłosił zapytanie o stosunek pracy dr Redosza.  
 
Gł. księgowy S. Przybylski cyt.: „Dr Redosz jest już na kontrakcie. Wcześniej był 
zatrudniony na podstawie umowy o pracę.” 
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Starosta M.Piechocki cyt. „W naszym szpitalu wszystko idzie w jednym kierunku. Czy 
robimy wszystko dla dobra pracowników, pacjentów. Poszliśmy dr Redoszowi na rękę. 
Pomagaliśmy, a teraz szpital wymaga pomocy.”  
 
p.o Dyrektora ZOZ J.Małecki cyt. „Dr Świerzyńska nie przedłużyła umowy na zarządzanie 
oddziałem wewnętrznym. Zarządzanie będzie się odbywać w systemie zmianowym. Jest to 
sytuacja przejściowa. Na dzień dzisiejszy musiałem taką decyzję podjąć. Jako pierwszy podjął 
się tego dr Redosz. Będzie zarządzać oddziałem przez okres 3 miesięcy. Nie będzie 
współzarządzającego, a koszt wynagrodzenia zarządzającego wzrośnie. Myślę, że to dobre, 
tymczasowe rozwiązanie. Oddział wewnętrzny jest trudnym oddziałem.” 
 
Starosta M. Piechocki cyt. „A jeśli chodzi o inne sprawy, o nadróbki?”   
 
Gł. księgowy S.Przybylski cyt. „ Nie są jeszcze spłacone.” 
 
Starosta M.Piechocki cyt. „ Strata szpitala wynika  z działalności podstawowej.” 
 
p.o Dyrektora ZOZ J.Małecki cyt. „Ja swoją wiedzę przekażę nowemu dyrektorowi. Myślę, 
że ze sprawa nowego dyrektora powinna być rozwiązana szybko. Należy podjąć działania, 
które doprowadza finanse do porządku.” 
 
Starosta M.Piechocki cyt. „Nie będzie nas stać,  żeby w was inwestować. Wszystkie powiaty 
będą pod kreską.” 
 
A.Wieczorek cyt. „ Jak wygląda sprawa z tomografem?” 
 
G. księgowy S. Przybylski cyt. „Jesteśmy w fazie próbnych rozruchów. Od 15 sierpnia 
wpuszczamy przedsiębiorstwo.” 
 
Ad.5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie 
zgody na zlecenie prac dodatkowych dotyczących remontu dachu i stołówki. Wniosek 
przedstawił Starosta M. Piechocki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   
 
Ad. 6 
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wnioski PFRON na likwidację barier w 
komunikowaniu się z uwagi na brak środków finansowych. Wniosek przedstawił referent w 
PCPR w Wągrowcu A. Szyper. Wnioski stanowią załącznik nr 3  do protokołu.    
 
Ad.7 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski i postanowił przyznać Nagrodę Herbu Powiatu M. 
Durskiemu oraz Z. Kubasik. Wnioski stanowią załącznik nr 5 i 6 do protokołu.  
 
Ad.8 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko                    
„Pałuki” o dofinansowanie imprezy kolarskiej, pod nazwą „VII Ogólnopolski Wyścig  
Kolarski o Puchar Merx-a Wągrowiec 2010.”Wniosek zreferował Starosta M. Piechocki. 
Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad.9 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  12 sierpnia 2010r. godz.9.00 
 
Ad. 10 
Uwagi i wnioski zgłoszono: 
 
Zaproszenie p. E.Gaertner kierownika Wydziału Organizacyjnego na kolejne posiedzenie 
Zarządu w celu omówienia organizacji dożynek powiatowo-gminnych. 
 
Zaproszono na posiedzenie B.Linetty, która przedstawiła projekt regulaminu komisji 
konkursowej w sprawie powołania dyrektora ZOZ w Wągrowcu. 
 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
           
           Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/                                    

                                                 Starosta  
 

                _____________________ 
                  /Michał Piechocki/ 
 

 
                                                          

                                                         Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                                                              Wiesław Ewertowski         _______________ 

                                                                       Andrzej Wieczorek        __________________ 

 


